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FLOCON DU CLOS DE LA BLANCHE COLOMBE

2010-06-18 (M) LOF 10560/1944
fiche affixe

La base de données des Petit Bleu de Gascogne

Pére

DENJI
2008-12-23 (M)
LOF 10096/1844

BENUR DES COTEAUX BORDELAIS

2006-05-17 (M) LOF 8787/1631

THEOPHIL DES COTEAUX
BORDELAIS 2002-05-31 (M) LOF

6679/1262 (1er Exc NE 2006 CACS
Champion de France conformité au standard)

OBELIX 1998-04-19 (M) LOF
4725/889

COTEAUX BORDELAIS
1999-06-29 (F) LOF
5215/1671 (1er exc CACS
NE 2004 CH de France
conformité au standard)

SAMBA DES COTEAUX BORDELAIS

2001-06-19 (F) LOF 6172/1923

NINO 1997-07-02 (M) LOF 4394/811

LARA DES COTEAUX BORDELAIS
1995-05-05 (F) LOF 3112/1354

ANITA DES COTEAUX BORDELAIS
2005-07-26 (F) LOF 8454/2615

RIO DU COMTE DU HAUT
BENAUGE 2000-05-26 (M) LOF
5742/1453

NERON DES COTEAUX BORDELAIS
1997-06-26 (M) LOF 4390/942

LIBOURNE DU COMTE DU HAUT
BENAUGE 1995-02-22 (F) LOF
2993/1121

PRUDENCE DES COTEAUX
BORDELAIS 1999-09-26 (F) LOF

5220/1672 (1er CACS NE 2002 Champion
de france de conformité au standard)

JASON dit DIT JO 1994-04-24 (M)
LOF 2698/520

LARA DES COTEAUX BORDELAIS
1995-05-05 (F) LOF 3112/1354
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http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=2645
http://pbg.tangor.net/genealogie/affixe.php?id=57&URL=/genealogie/arbre_pdf.php?id=2645
http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1026&fn=pedigree&rq=DENJI
http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1024&fn=pedigree&rq=BENUR+DES+COTEAUX+BORDELAIS
http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=463&fn=pedigree&rq=THEOPHIL+DES+COTEAUX+BORDELAIS
http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=463&fn=pedigree&rq=THEOPHIL+DES+COTEAUX+BORDELAIS
http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=73&fn=pedigree&rq=OBELIX
http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=74&fn=pedigree&rq=PIGALLE+DES+COTEAUX+BORDELAIS
http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=74&fn=pedigree&rq=PIGALLE+DES+COTEAUX+BORDELAIS
http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=670&fn=pedigree&rq=SAMBA+DES+COTEAUX+BORDELAIS
http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=300&fn=pedigree&rq=NINO
http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=14&fn=pedigree&rq=LARA+DES+COTEAUX+BORDELAIS
http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1025&fn=pedigree&rq=ANITA+DES+COTEAUX+BORDELAIS
http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=632&fn=pedigree&rq=RIO+DU+COMTE+DU+HAUT+BENAUGE
http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=632&fn=pedigree&rq=RIO+DU+COMTE+DU+HAUT+BENAUGE
http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=639&fn=pedigree&rq=NERON+DES+COTEAUX+BORDELAIS
http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=638&fn=pedigree&rq=LIBOURNE+DU+COMTE+DU+HAUT+BENAUGE
http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=638&fn=pedigree&rq=LIBOURNE+DU+COMTE+DU+HAUT+BENAUGE
http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=790&fn=pedigree&rq=PRUDENCE+DES+COTEAUX+BORDELAIS
http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=790&fn=pedigree&rq=PRUDENCE+DES+COTEAUX+BORDELAIS
http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=82&fn=pedigree&rq=JASON+dit+DIT+JO
http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=14&fn=pedigree&rq=LARA+DES+COTEAUX+BORDELAIS
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inconnu

inconnu

inconnu

LIVY (Tl) 1995-06-24 (M) LOF

3590/645

inconnu

Mere
VIOLETTE DU CLOS DE LA

inconnu

inconnu

BLANCHE COLOMBE

2004-09-27 (F)
LOF 7984/2688

GAGNEUR DU GRAND VEILLY
1991-03-16 (M) LOF 1432/296

JENNY DU BOIS DE LA

CARTON TI 1987-11-28 (M) LOF
1179/229

DESIREE 1988-05-12 (F) LOF
947/328

HERISSIERE 1994-05-28 (F) LOF
2852/1018

FANFARE DE MAURIN 1990-06-03
(F) LOF 1276/465

VENEUR 1984-03-13 (M) LOF 279/90

BARONNE 1986-09-22 (F) LOF
741/225

Eleveur : BLANCHER LELOUP ROLANDE / Propriétaire : BLANCHER LELOUP ROLANDE
Puce : 250 269 801 543 282
Sang italien (estimation) : 2 %
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http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1707&fn=pedigree&rq=VIOLETTE+DU+CLOS+DE+LA+BLANCHE+COLOMBE
http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1707&fn=pedigree&rq=VIOLETTE+DU+CLOS+DE+LA+BLANCHE+COLOMBE
http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1705&fn=pedigree&rq=LIVY+++%28TI%29
http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1706&fn=pedigree&rq=JENNY+DU+BOIS+DE+LA+HERISSIERE
http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1706&fn=pedigree&rq=JENNY+DU+BOIS+DE+LA+HERISSIERE
http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1249&fn=pedigree&rq=GAGNEUR+DU+GRAND+VEILLY
http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=80&fn=pedigree&rq=CARTON++TI
http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1250&fn=pedigree&rq=DESIREE
http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=467&fn=pedigree&rq=FANFARE+DE+MAURIN
http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1270&fn=pedigree&rq=VENEUR
http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=2019&fn=pedigree&rq=BARONNE
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Lieu

FR ANGERS 49

FR CHATEAUROUX 36

FR TOURS 37

FR CHATEAU GONTIER 53

FR LAVAL 53
FR NANTES 44
FR ANGERS 49
FR LIMOGES 87

FR CHATEAUROUX 36

FR TOURS 37

FR NANTES 44
FR ORLEANS 45
FR BORDEAUX 33
FR ANGERS 49

FR CHATEAUROUX 36
FR SP CHATEAUROUX 36

FR VALLERES 37

FR ch de france2014

FR POITIERS 86
Total des points
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Date Classe Juge
FR CHAMPIONNAT DE FRANCE 2011 2001-07-08 CJM

2011-03-27 CPM
2011-04-23 CIM
2011-05-22 CIM
2011-08-21 CIM
2011-11-27 COM
2011-12-11 COM
2012-03-25 COM
2012-04-07 CIM
2012-04-21 COM
2012-05-20 COM
2012-09-12 COM
2012-10-13 COM
2013-01-06 COM
2013-03-31 COM
2013-04-27 COM
2014-04-19 COM
2014-05-18 COM
2014-06-07 COM
2014-10-18 COM

THONNAT GERARD

ROSER SOLANGE
BROWN THORA
FAVRE RENE

BOITARD JEAN PIERRE

FAVRE RENE

BOITARD JEAN PIERRE
BOITARD JEAN PIERRE
MEDARD-RINGUET JACQUES
GENICHON GERARD

MASUEZ CHRISTIAN

GENICHON GERARD

CATALAN LUIS MANUEL CALADO
MASUEZ CHRISTIAN

BOITARD JEAN PIERRE

FAVRE RENE

BOTTUSSI-JOCQUEL CELINE

ROSER SOLANGE

GENICHON GERARD
MANNUCCI MASSIMILIANO

Qualif.

1TB

TRES PROMETTEUR
EXC

1TB

1TB

2 EXC

3TB

2TB

1 EXC MEILLEUR JEUNE
4TB

2 EXC+RCACS
1 EXC+RCACS
3 EXC

4 EXC

4TB

4 EXC

4TB

4TB

B

4TB

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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res_concours.php?out=expo&seed=2266
res_concours.php?out=expo&seed=2206
res_concours.php?out=expo&seed=2225
res_concours.php?out=expo&seed=2231
res_concours.php?out=expo&seed=2313
res_concours.php?out=expo&seed=2320
res_concours.php?out=expo&seed=2327
res_concours.php?out=expo&seed=2387
res_concours.php?out=expo&seed=2399
res_concours.php?out=expo&seed=2417
res_concours.php?out=expo&seed=2424
res_concours.php?out=expo&seed=2459
res_concours.php?out=expo&seed=2466
res_concours.php?out=expo&seed=2481
res_concours.php?out=expo&seed=2488
res_concours.php?out=expo&seed=2512
res_concours.php?out=expo&seed=2631
res_concours.php?out=expo&seed=2641
res_concours.php?out=expo&seed=2662
res_concours.php?out=expo&seed=2755
http://www.tcpdf.org

